
Uchwała Nr XIV/84/2016             
Rady Gminy w Kraszewicach  

z dnia 26 lutego 2016 r. 

  

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz § 15 ust. 3 Statutu Gminy 

Kraszewice  przyjętego uchwałą Nr VI/33/2003 Rady Gminy Kraszewice z dnia 

25 marca  2003r. w sprawie Statutu Gminy Kraszewice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz. 1653), zmienionej uchwałą Nr XVII/77/2012 Rady Gminy Kraszewice                  

z dnia 15 października 2012 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 1007) Rada Gminy 

Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1. radna Anna Konieczna  

2. radny Artur Chowański 

3. radny Jan Wojtaszek 

 

§ 2 

Przedmiotem działania komisji będzie: 

1) analiza obowiązującego Statutu Gminy Kraszewice, zaktualizowanie treści 

oraz zaproponowanie zmian w statucie, 

2) zebranie wniosków i uwag do statutu zgłoszonych przez Radnych Rady 

Gminy oraz Wójta Gminy Kraszewice. 

 

§ 3 

Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu 

z chwilą przyjęcia przez Radę Gminy Kraszewice zmian do Statutu Gminy. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


